REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:

Deliberazione n° %\J

Integrazione contratto n® 140/2014 - rif. delibera n® 98 del 22 gennaio 2014 recante
“Procedura negoziata per la fornitura di tappeti assorbenti antiscivolo multistrato
tramite 11 Mercato Elettronico della’ Pubblica Amministrazione (MEPA) — RDO n°
398835” — CIG: Z830EDCEAC

I Resp.le del Servizio Acquisti:

Premesso

Preso atto

Atteso

Preso atto

Visto

~ che, ai sensi del D.L. 95/2012, convettito con L. 135/2012, in data 21 ottobre 2013,
il Servizio Acquisti ha pubblicato, nella piattaforma della Consip S.p.A., richiesta di
offerta (RIDO n® 398835) per la fornitura di tappeti assorbenti antiscivolo multistrato,
a lotto unico e con 1l criterio del prezzo pii basso, invitando n® 3 operatoti economici;

~ che con deliberazione n°® 98 del 22 gennaio 2014 I'Azienda ha disposto
Paggiudicazione della fornitura di n°® 20 tappeti assotbenti antiscivolo alla ditta
SANDRO CARTA PRODOTTE FARMACRUTICI di Oristano;

che con nota fax prot. n. 595 del 10 aprile 2014, agli atti presso il competente ufficio
aziendale, 1l Direttore Sanitario del P.O. Sirai di Catbonia ha segnalato la necessita di
procedere alPacquisto di n° 50 tappett assorbi-liquidi per coprire il fabbisogno annuale
delle $S.00. del P.O. Sirai di Carbonia;

che il servizio scrivente, dovendo procedere allintegrazione del fabbisogno dei
prodotti di cui all’oggetto, con nota fax prot. PG/2014/11028 del 14/04/2014, ha
chiesto alla ditta SANDRO CARTA PRODOTTI FARMACEUTICI la disponibiliti alla
fornitura di ulteriori 50 tappeti assotbenti antiscivolo, alle medesime condizioni
economiche di cui alla deliberazione n° 98 del 22 gennaio 2014;

della disponibilita della ditta SANDRO CARTA PRODOTTI FARMACEUTICI ad integrare
la fornitura di tappeti assorbenti antiscivolo, praticando le medesime condizion
economiche di cui alla deliberazione n® 98 del 22 gennaio 2014;

in merito I'art. 57 comma 2 lettera b del D.Lgs. 163 del 12 aprile 2006;

PROPONE

se si condividono i presupposti, I'adozione della presente delibera, che autorizzi Pincremento del
fabbisogno dei tappeti assorbenti antiscivolo aggiudicati alla ditta SANDRO CARTA PRODOTTI
FARMACEUTICI per un fabbisogno annuale pari a 50 rotoli, cosi come ¢ stato stimato dalla Direzione
Sanitarta del P.O. Sirai di Carbonia, adeguando nel contempo Pimporto del relativo contratto n®

140/2014;



JL DIRETTORE GENERALE
Dato atto dellistruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti,

Sentito il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa:

» di accogliere la richiesta della Direzione Sanitaria del P.O. Sirai di Carbonia integrando il
fabbisogno dei tappeti assorbenti antiscivolo aggiudicati alla ditta SANDRO CARTA PRODOTTI
FARMACEUTICI per un totale di n° 50 rotoli da utilizzarsi presso le SS.00. del P.O. Sirai di
Catbonia cosi come meglio dettagliato di seguito:

Ditta Sandro Carta Prodotti Farmaceutici
Q.ta Codice CND/RDM Prezzo Parziale Iva | Parziale | Confez
ditta Unitario | Iva esclusa Iva
compresa
T030501 -
50 rotoli | LQHOLD24 199636/R € 124,90 €6.245,00 22% | €7.618,90 | singola

> di autorizzare il Servizio Acquisti a provvedete per gli adempimenti di competenza sul contratto
AREAS n. 140/2014 - Ditta SANDRO CARTA PRODOTII FARMACEUTICI con sede, in via Sac.
Giovanni Sechi n°9 — 09070 Riola Satdo (OR) - P.Iva 00649810959;

» che non & dovuto, sia d parte del’Azienda che da parte della ditta SANDRO CARTA PRODOTTI
FARMACEUTICI il contributo allAVCP per la partecipazione alla presente procedura;

» di imputare la maggiote spesa pari a € 7.618,90 1.V.A. al 22% inclusa, sulla classe di costo
0501010801 (Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario) del bilancio di competenza;

» di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti
saranno individuati gli effetttvi Centri di Rilevazione utilizzatori dei farmaci, oggetto del
presente atto.

Il Direttore Generale
Dott. Manrizio %ﬁldmﬁda j
) /rj/f (fi’é{/ e

Il Direttore Amministrativo P e H Direttore Sanitario
Dott. Claudig FeV’ } ) yd (- {\j;:jﬁ% Dozt. Andreg Corrias
/C/M 4.,”’/1 & 4 // 4 a;% N g ‘é’:\ %%5 _}(\/\,/’k./\,f ﬁ’(ﬂb l"‘\‘;ﬁ.-":)




v
&

¥, ]
S A SF
plv

REGHDNE AUTONGHAN BELLA SARDEGHA
Asl n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generals,

»Aj:sta che la deliberazione
1T,
P2 I

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal (R

Restera a disposizione per [a consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




